
Р.Бр. Назив на правно лице Одобрена лиценца број 

1

Друштво за производство, трговија  на големо и 

мало САМАНТА ДОО експорт-импорт Скопје 71 1853

2

Друштво за сообраќај проектирање трговија и 

услуги ЈОЛЕ ШПЕД ДОО Охрид 71 1854

3

Друштво за производство,услуги и трговија ГАМА 

ДИЗАЈН ДОО с.Петралинци Босилово 71 1855

4

Друштво за сметководство МЗД КОНСАЛТ ГРУП 

ДООЕЛ Скопје 71 1856

Одобрени лиценци за Друштва за вршење сметководствени работи на 18.08.2025 
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